LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 08/6/2020 đến ngày 12/6/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

08/6

	- 7h30: Làm việc với Sở Tài chính (2 ngày)
	- A.Ngộ, C.Duyên, C.Phúc
	HT3

	- 8h00: Họp góp ý dự thảo cơ chế chính sách hỗ trợ phát triển KTTT, HTX giai đoạn 2021-2025
	- Thường trực, Trưởng, Phó các phòng, TT, QHT
	HT2

	Thứ 3

09/6
	- 8h00: Làm việc điều chỉnh dự toán NS năm 2020
	- A.Bảy, C.Linh
	HT2

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Tuấn, A.Hưng
	Duy xuyên, Thăng Bình

	Thứ 4
10/6

	- 7h30: Làm việc với BKTNS HĐND tỉnh
	- A.Bảy (xe 0101)
	Xã Trà Đông

	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- Phòng tín dụng
	Đại Lộc

	Thứ 5
11/6
	- 7h30: Làm việc với BKTNS HĐND tỉnh
	- A.Bảy (xe 0101)
	UBND thị xã Điện Bàn

	Thứ 6

12/6

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng